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İthalatta Gözetim, Korunma ve Haksız 

Rekabet Uygulamalarına Tabi Mallar 

için Gümrükte Ödenen ve 

İndirilemeyen KDV tutarlarına İlişkin 

Düzenleme Yapılmıştır 

 
24 Kasım 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 7846 sayılı 

Cumhurbaşkanı Kararı ile ithalatta gözetim ve korunma önlemi 
uygulaması kapsamında uygulanan ve KDV matrahına dahil 

edilen gümrük vergisi veya ek mali mükellefiyetler, ithalatta 

haksız rekabetin önlenmesi amacıyla uygulanan dampinge karşı 
vergi ve telafi edici vergiler ile bu tutarlar nedeniyle doğan her 

türlü vergi, resim harç ve paylar üzerinden hesaplanan KDV 

indirim hakkı, 24 Kasım 2023 tarihi itibariyle kaldırılmıştı. 

 

Bu nedenle, 7846 sayılı CK ile, 

• Gözetim uygulamaları, 

• Korunma önemleri ya da, 

• İthalatta haksız rekabetin önlenmesi  

mevzuatı kapsamındaki uygulamalar uyarınca ithal edilen 
ürünlerle ilgili olarak, ortaya çıkacak ilave KDV ödeme tutarları 

için indirim hakkı kullanılamamaktadır.  

 

Öte yandan 28 Aralık 2023 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 
8000 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 7846 sayılı Cumhurbaşkanı 
Kararı’na 24/11/2023 tarihinden geçerli olmak üzere aşağıdaki 

geçici madde 1 eklenmiştir. 
 

“24/11/2023 tarihinden önce ithalat bedelinin bankacılık sistemi 
üzerinden ödendiği tevsik edilen malların en geç 1/4/2024 
tarihine kadar (bu tarih dahil) ithal edilmesi halinde bu Karar 

hükümleri uygulanmaz.” 
 

Yapılan bu düzenleme ile, 24/11/2023 tarihinden önce bedeli 
ödenen ancak fiili ithalatı en geç 1/4/2024 tarihine kadar 

yapılan malların ithalatına dönük olarak KDV’nin 
indirilememesine dönük kısıtlama hükmü uygulanmayacaktır. 
Düzenleme 24/11/2023 tarihinden geçerli olmak üzere (geriye 

doğru) yürürlüğe girmiştir. 
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Uygulamayı düzenleyen 7846 ve istisna getiren 8000 sayılı Cumhurbaşkanı kararları, 
Sirkülerimiz ekinde yer almaktadır. 

 
 

Saygılarımızla, 
 
 

 
Dr. Celal Çelik 

Yeminli Mali Müşavir 
 
 

 
Ek: 7846 ve 8000 sayılı Cumhurbaşkanı Kararları 
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EK: 7846 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARI 
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